Sede Comunale via Garibaldi 49

(ultimo aggiornamento: 03/10/2018)

SETTORE PIANIFICAZIONE E GESTIONE DEL TERRITORIO

UFFICIO ORARI DI APERTURA OPERATORE TELEFONO FAX E-MAIL
DIRIGENTE Previo appuntamento Molinari Davide 0789 52018 0789 52320 davide.molinari@comune.olbia.ot.it
UFFICIO APPALTI Martedl\ore 9,30 - 13,00; Molino Barbara 0789 52104 0789 52320 bmolino@comune.olbia.ot.it
mercoledi ore 15,30 - 18,00
gi _ Fresi Franco 0789 52027 ffresi@comune.olbia.ot.it
SEGRETERIA AMMINISTRATIVA Martedi ore 9,30 - 13,00; 0789 52320
mercoledi ore 15,30 - 18,00
Angheleddu Antonella 0789 52276 aangheleddu@comune,olbia.ot.it
UFFICIO ACCESSO ATTI (SERVIZIO Martedi ore 9,30 - 13,00; L . . . L . .
CONDONO) mercoledi ore 15,30 - 18,00 Occhioni Giovanni 0789 52022 0789 52320 giovanni.occhioni@comune.olbia.ot.it
UFFICIO ASCENSORI - INSEGNE Martedl\ore 9,30 - 13,00; Velati Stefano 0789 52053 0789 52320 svelati@comune.olbia.ot.it
mercoledi ore 15,30 - 18,00
Meloni Sebastiano 0789 52024 smeloni@comune.olbia.ot.it
UFFICIO CONTROLLO EDILIZIO E Martedi ore 9,30 - 13,00; . .
PREVENZIONE ABUSI mercoledi ore 15,30 - 18,00 Degortes Andrea 0789 52280 0789 52320 adegortes@comune.olbia.ot.it
Terrosu Ferruccio 0789 52296 fterrosu@comune.olbia.ot.it
Marted| 9.30 - 13.00 Beccari Cinzia 0789 52052 cbeccari@comune.olbia.ot.it
artedi ore 9,30 - 13,00;
UFFICIO SUOLO PUBBLICO mercoledi ore 15.30 - 18,00 0789 52320
Piccinnu Paolino 0789 52152 ppiccinnu@comune.olbia.ot.it
Fresi Roglia Giovanni 0789 52164 gfresiroglia@comune.olbia.ot.it
Beccari Cinzia 0789 52052 cbeccari@comune.olbia.ot.it
Martedi 9.30 - 13.00 Meloni Sebastiano 0789 52024 smeloni@comune.olbia.ot.it
artedi ore 9,30 - 13,00;
UFFICIO CONDONO EDILIZIO mercoledi ore 15.30 - 18,00 0789 52320
Piccinnu Paolino 0789 52152 ppiccinnu@comune.olbia.ot.it
Spano Maria Antonietta 0789 52287 ispano@comune.olbia.ot.it
Terrosu Ferruccio 0789 52296 fterrosu@comune.olbia.ot.it
UFFICIO ESPROPRI Martedl\ore 9,30 - 13,00; Velati Stefano 0789 52053 0789 52320 svelati@comune.olbia.ot.it
mercoledi ore 15,30 - 18,00
UFFICIO CARTOGRAFIA E SIT Martedi ore 9,30 - 13,00, Spano Salvatore 0789 52042 0789 52320 sspano@comune.olbia.ot.it

mercoledi ore 15,30 - 18,00




Martedi 9.30 - 13.00 Marongiu Antonio 0789 52101 amarongiu@comune.olbia.ot.it
arteai ore 9,30 - 13,00;
UFFICIO DEMANIO MARITTIMO mercoledi ore 15.30 - 18,00 0789 52320
Occhioni Giovanni 0789 52022 giovanni.occhioni@comune.olbia.ot.it
Marongiu Antonio 0789 52101 amarongiu@comune.olbia.ot.it
Blumetti Leonardo 0789 52179 Iblumetti@comune.olbia.ot.it
UFFICIO ATTUAZIONE P.R.U. Martedi ore 9,30 - 13,00, Muzzu Lucia V. 0789 52041 0789 52320 Imuzzu@comune.olbia.ot.it
mercoledi ore 15,30 - 18,00
Spano Giuseppe 0789 52025 giuseppespano@comune.olbia.ot.it
Spano Salvatore 0789 52042 sspano@comune.olbia.ot.it
Melis Marianna 0789 52161 mmelis@comune.olbia.ot.it
Martedi 9.30 - 13.00 Muzzu Lucia V. 0789 52041 Imuzzu@comune.olbia.ot.it
artedi ore 9,30 - 13,00;
UFFICIO PIANIFICAZIONE mercoledi ore 15.30 - 18,00 0789 52320
Spano Giuseppe 0789 52025 giuseppespano@comune.olbia.ot.it
Spano Salvatore 0789 52042 sspano@comune.olbia.ot.it
UFFICIO EDILIZIA RESIDENZIALE Martedi ore 9,30 - 13,00; . . . . .
PUBBLICA mercoledi ore 15.30 - 18,00 Melis Marianna 0789 52161 0789 52320 mmelis@comune.olbia.ot.it
Martedi ore 9,30 - 13,00; . . . .
UFFICIO RILASCIO C.D.U. mercoledi ore 15,30 - 18,00 Urgias Alessandro 0789 52191 0789 52320 aurgias@comune.olbia.ot.it
UFFICIO ORARI DI APERTURA OPERATORE TELEFONO FAX E-MAIL
DIRIGENTE Previo appuntamento Palermo Gabriella 0789 52031 0789 52360 gpalermo@comune.olbia.ot.it
Zanda Corrado 0789 52166 czanda@comune.olbia.ot.it
Dal Lunedi al " 10.00 - 12.00 Piras Gian Franco 0789 52125 gianfranco.piras@comune.olbia.ot.it
al Lunedi al venerdi ore 10,00 - 12,
SEGRETERIA AMMINISTRATIVA Mercoledi ore 16,00 - 18,00 0789 52361
Carroni Barabara 0789 52269 barbara.carroni@comune.olbia.ot.it
Segundu Sebastiano 0789 52170 ssegundu@comune.olbia.ot.it
) Deiana Daniele 0789 52294 ddeiana@comune.olbia.ot.it
UFFICIO VIABILITA', TRASPORTI E Martedi e giovedi ore 10,00 - 13,00 0789 52363
MOBILITA' Mercoledi 16,00 - 18,00
Porcu Maria Giovanna 0789 52188 mgporcu@comune.olbia.ot.it




Martedi e giovedi ore 10,00 - 13,00

UFFICIO CANTIERI DI LAVORO Mercoledi 16,00 - 18,00 Pala Marisa 0789 52283 0789 52362 marisa.pala@comune.olbia.ot.it
) Canu Donatella 0789 52013 dcanu@comune.olbia.ot.it
UFFICIO AUTORIZZAZIONE TAGLI Martedi e giovedi ore 10,00 - 13,00 0789 52362
STRADALI Mercoledi 16,00 - 18,00
Pala Marisa 0789 52283 marisa.pala@comune.olbia.ot.it
Altamira Giam Piero 0789 52070 0789 52327 galtamira@comune.olbia.ot.it
UFFICIO MANUTENZIONE STRADE Martedi e glove:dl ore 10,00 - 13,00 Canu Donatella 0789 52013 dcanu@comune.olbia.ot.it
Mercoledi 16,00 - 18,00
0789 52362
Rossi Peppino 0789 52096 prossi@comune.olbia.ot.it
Lombardi Vincenzo 0789 52048 elombardi@comune.olbia.ot.it
UFFICIO MANUTENZIONE EDILIZIA Martedi e giovedi ore 10,00 - 13,00 . . . .
SCOLASTICA Mercoledi 16,00 - 18,00 Molinas Lorenzo 0789 52282 0789 52362 Imolinas@comune.olbia.ot.it
Porcu Maria Giovanna 0789 52188 mgporcu@comune.olbia.ot.it
) Molinas Lorenzo 0789 52282 Imolinas@comune.olbia.ot.it
UFFICIO MANUTENZIONE EDILIZIA NON Martedi e giovedi ore 10,00 - 13,00 0789 52362
SCOLASTICA Mercoledi 16,00 - 18,00
Porcu Maria Giovanna 0789 52188 mgporcu@comune.olbia.ot.it
UFFICIO CIMITERI E MATTATOIO Martedi e glove:dl ore 11,00 - 13,00 Canu Donatella 0789 52013 dcanu@comune.olbia.ot.it
Mercoledi 16,00 - 18,00
UFFICIO MANUTENZIONE E GESTIONE Martedi e giovedi ore 10,00 - 13,00 . . . .
AREE VERDI Mercoledi 16,00 - 18,00 Pala Marisa 0789 52283 0789 52362 marisa.pala@comune.olbia.ot.it
UFFICIO SFALCI PERTINENZE STRADALI Martedi e giovedi ore 10,00 - 13,00 . . . .
E AREE STANDARD Mercoledi 16,00 - 18,00 Pala Marisa 0789 52283 0789 52362 marisa.pala@comune.olbia.ot.it
UFFICIO ORARI DI APERTURA OPERATORE TELEFONO FAX E-MAIL
DIRIGENTE Previo appuntamento Zanda Giovanni Antonio 0789 52045 0789 52329 azanda@comune.olbia.ot.it
Pirastru Maria Rosaria 0789 52090 mrpirastru@comune.olbia.ot.it
SEGRETERIA AMMINISTRATIVA Martedi e gioved ore 10,00 - 13,00 o \/eronica 0789 52028 0789 52368 vpetta@comune.olbia.ot.it
Mercoledi 16,00 - 18,00
Mariotti Annalisa 0789 52029 amariotti@comune.olbia.ot.it
Secchi Valentina 0789 52171 vsecchi@comune.olbia.ot.it
UFFICIO IDRICO INTEGRATO Lunedi e mercoledi ore 16,00 - 18,00 0789 52369
Vidale Gianluca 0789 52169 gvidale@comune.olbia.ot.it




Sanna Fabio 0789 52081 fsanna@comune.olbia.ot.it
UFFICIO IDRICO INTEGRATO Lunedi e mercoledi ore 16,00 - 18,00 0789 52369
Masia Silvia 0789 52119 smasia@comune.olbia.ot.it
Martedi e giovedi ore 10,00 - 13,00 . .
UFFICIO S.I.T. Mercoledi 16,00 - 18,00 Degortes Fernando 0789 52016 0789 52368 fdegortes@comune.olbia.ot.it
Secchi Valentina 0789 52171 vsecchi@comune.olbia.ot.it
UFFICIO VIGILANZA AMBIENTALE Martedi e gioved ore 10,00 - 13,00\ 44) sandro 0789 52119 0789 52369 snieddu@comune.olbia.ot.it
Mercoledi 15,00 - 17,00
Masia Silvia 0789 52119 smasia@comune.olbia.ot.it
Martedi e aioved 10.00 - 13.00 Mariotti Annalisa 0789 52029 amariotti@comune.olbia.ot.it
artedi e giovedi ore 10,00 - 13,
UFFICIO CACCIA Mercoledi 16,00 - 18,00 0789 52369
Arfeli lvana 0789 52117 iarfeli@comune.olbia.ot.it
Calvisi Antonio 0789 52095 0789 52327 acalvisi@comune.olbia.ot.it
Buioni Alessandra 0789 52038 abuioni@comune.olbia.ot.it
Martedi e giovedi ore 10,00 - 13,00 . . . .
UFFICIO IGIENE URBANA Mercoledi 16,00 - 18,00 Dettori Giov. Santo 0789 52120 gdettori@comune.olbia.ot.it
0789 52369
Liquorini Michele 0789 52118 mliguorini@comune.olbia.ot.it
Orru Graziella 0789 52131 gorru@comune.olbia.ot.it
Martedi e aioved 10.00 - 13.00 Sodde Marcella marcella.sodde@comune.olbia.ot.it
artedi e giovedi ore 10,00 - 13,
UFFICIO LIFE Mercoledi 16,00 - 18,00 0789 52368
Cadeddu Floriana floriana.cadeddu@comune.olbia.ot.it
Valentina Secchi 0789 52171 0789 52369 vsecchi@comune.olbia.ot.it
Degortes Fernando 0789 52016 fdegortes@comune.olbia.ot.it
o g g 0.00 - 13.00 0789 52368
UFFICIO PROGRAMMAZIONE E Martedi e giovedi ore 10,00 - 13, . . . . . .
PROGETTAZIONE LAVORI PUBBLICI Mercoledi 15.00 - 17,00 Pirastru Maria Rosaria 0789 52090 mrpirastru@comune.olbia.ot.it
Sanna Fabio 0789 52081 0789 52328 fsanna@comune.olbia.ot.it
Vidale Gianluca 0789 52169 0789 52369 gvidale@comune.olbia.ot.it
Valentina Secchi 0789 52171 vsecchi@comune.olbia.ot.it
Martedi e giovedi ore 10,00 - 13,00 . . s . .
UFFICIO GARE Mercoledi 15,00 - 17,00 Mariotti Annalisa 0789 52029 0789 52369 amariotti@comune.olbia.ot.it
Pirastru Maria Rosaria 0789 52090 mrpirastru@comune.olbia.ot.it
UFFICIO ILLUMINAZIONE PUBBLICA Martedi e giovedi ore 10,00 13,00, 4 £ranco 0789 52163 078952328  faddis@comune.olbia.ot.it

Mercoledi 16,00 - 18,00




M gi oved 10.00 - 13.00 Lei Patrizia 0789 52075 0789 52328 plei@comune.olbia.ot.it
artedi e giovedi ore 10,00 - 13,
UFFICIO ILLUMINAZIONE PUBBLICA Mercoledi 16,00 - 18,00
Pirastru Maria Rosaria 0789 52090 0789 52369 mrpirastru@comune.olbia.ot.it
gi _ Bosco Cecilia 0789 52160 ceciliabosco@comune.olbia.ot.it
UFFICIO TUTELA DEL PAESAGGIO Martedi ore 9,30 - 13,00; 0789 52320
mercoledi ore 15,30 - 18,00
Spano Sergio 0789 52153 sergio.spano@comune.olbia.ot.it
UFFICIO BUCALOSSI Martedl\ore 9,30 - 13,00; Salis Enrico Maria 0789 52158 0789 52320 emsalis@comune.olbia.ot.it
mercoledi ore 15,30 - 18,00
M gi 9.30 - 13.00 Mariotti Annalisa 0789 52029 amariotti@comune.olbia.ot.it
artedi ore 9,30 - 13,00;
UFFICIO RICORSI AMBIENTALI mercoledi ore 15.30 - 18,00 0789 52368
Petta Veronica 0789 52028 vpetta@comune.olbia.ot.it
Abeltino Antonello 0789 52275 aabeltino@comune.olbia.ot.it
R 0789 52321
FRONT OFFICE TECNICO Martedl\ore 9,30 - 13,00; Casula Maurizio 0789 52277 mcasula@comune.olbia.ot.it
mercoledi ore 15,30 - 18,00
Falchi Gavina 0789 52183 0789 52320 gfalchi@comune.olbia.ot.it
Tecleme Giuseppe 0789 52155 0789 52320 gtecleme@comune.olbia.ot.it
Martedi ore 9,30 - 13,00; . . . .
SUAPE mercoledi ore 15,30 - 18,00 Abeltino Antonello 0789 52275 0789 52321 aabeltino@comune.olbia.ot.it
Falchi Gavina 0789 52183 0789 52320 gfalchi@comune.olbia.ot.it
Tecleme Giuseppe 0789 52155 gtecleme@comune.olbia.ot.it
Contini Franco 0789 52153 fcontini@comune.olbia.ot.it
Deiana Irene 0789 52254 irene.deiana@comune.olbia.ot.it
UFFICIO PROGETTI Marted ore 9,30 - 13,00, Dettori Giovanni 0789 52269 0789 52320 giovanni.dettori@comune.olbia.ot.it
mercoledi ore 15,30 - 18,00
Spano Sergio 0789 52153 sergio.spano@comune.olbia.ot.it
Usai Salvatore 0789 52122 sausai@comune.olbia.ot.it
Virdis Massimiliano 0789 52105 mvirdis@comune.olbia.ot.it
Fara Daniela 0789 52267 dfara@comune.olbia.ot.it
, Martedi ore 9,30 - 13,00; N S . .
UFFICIO AGIBILITA mercoledi ore 15,30 - 18,00 Fresiroglia Emanuele 0789 52051 0789 52320 efresiroglia@comune.olbia.ot.it
Fois Riccardo 0789 52252 riccardo.fois@comune.olbia.ot.it
UFFICIO ACCESSO ATTI SUAPE Martedi ore 9,30 - 13,00; Casula Maurizio 0789 52277 0789 52321 mcasula@comune.olbia.ot.it

mercoledi ore 15,30 - 18,00




SETTORE AFFARI GENERALI E PROVVEDITORATO

UFFICIO ORARI DI APERTURA OPERATORE TELEFONO FAX E-MAIL
DIRIGENTE Previo appuntamento Manca Annamaria 0789 52230 0789 52302 amanca@comune.olbia.ot.it
PROTOCOLLO, CENTRALINO ED Previo appuntamento Polinas Gianni 0789 52218 0789 52305 - 52308 |gpolinas@comune.olbia.ot.it
ARCHIVIO
Fara Alessandro afara@comune.olbia.ot.it
Ruggiu Attilio aruggiu@comune.olbia.ot.it
R " unedi 0789 52218
UFFICIO PROTOCOLLO Dallunedi al venerdi ore 9,00 - 12,00 lunedi o 110 \1oria Ster 0789 52305 mspedde@comune.olbia.ot.it
e mercoledi ore 15,30 - 17,30
Pedata Anna anna.pedata@comune.olbia.ot.it
Contu Pietro 0789 52195 picontu@comune.olbia.ot.it
Lopes Paola 0789 52097 plopes@comune.olbia.ot.it
Addis Corrado 0789 52098 corrado.addis@comune.olbia.ot.it
Degortes Salvatore 0789 52174 sdegortes@comune.olbia.ot.it
Della Vecchia Patrizia 0789 52066 pdellavecchia@comune.olbia.ot.it
De Meo Elisabetta 0789 52286 edemeo@comune.olbia.ot.it
UFFICIO APPALTI DI BENI E SERVIZI Previo appuntamento 0789 52331
Fresi Pierina 0789 52106 pierinafresi@comune.olbia.ot.it
Melillo Massimo 0789 52098 massimo.melillo@comune.olbia.ot.it
Rinaudo Silvia 0789 52062 silvia.rinaudo@comune.olbia.ot.it
Satta Loredana 0789 52062 Isatta@comune.olbia.ot.it
Tagliaferro Antonella 0789 52174 atagliaferro@comune.olbia.ot.it
Marreddu Silvia 0789 52265 smarreddu@comune.olbia.ot.it
UFFICIO STATISTICA Previo appuntamento Belvisi Grazia 0789 52019 0789 52312 gbelvisi@comune.olbia.ot.it
Chianese Gina 0789 52266 gchianese@comune.olbia.ot.it




Marreddu Silvia 0789 52265 smarreddu@comune.olbia.ot.it
Chianese Gina 0789 52266 gchianese@comune.olbia.ot.it
UFFICIO TOPONOMASTICA Previo appuntamento Picciaredda Luca 0789 52291 0789 52312 luca.picciaredda@comune.olbia.ot.it
Pireddu Francesca Lucia 0789 52141 francesca.pireddu@comune.olbia.ot.it
Usai Simplicio 0789 52138 siusai@comune.olbia.ot.it
Norcia Carlo Simone 0789 52212 chorcia@comune.olbia.ot.it
Budroni Rosanna 0789 52222 rbudroni@comune.olbia.ot.it
ANAGRAFE: SPORTELLO ¥ dial gi | di Macciocu Loredana 0789 52222 0789 52315 Imacciocu@comune.olbia.ot.it
CERTIFICAZIONI ANAGRAFICHE E Da ””i r'nir::’gl';': (')r‘;risg 'gg A 1172':?8 uned
RILASCIO CARTA DI IDENTITA' ’ ’ Marcassoli Simone 0789 52210 simone.marcassoli@comune.olbia.ot.it
Tollardo Diana 0789 52207 dtollardo@comune.olbia.ot.it
Verdecchi Loredana 0789 52210 0789 52314 loredana.verdecchi@comune.olbia.ot.it
Asara Andreana 0789 52211 andreana.asara@comune.olbia.ot.it
ANAGRAFE: UFFICIO CANCELLAZIONI Dal lunedi al venerdi ore 9,00 - 12,00 lunedi
ANAGRAFICHE, AUTENTICHE, GESTIONE R ’ ' Derosas Virginio 0789 52224 0789 52317 vderosas@comune.olbia.ot.it
e mercoledi ore 15,30 - 17,30
STRANIERI
Soro Massimiliano 0789 52140 msoro@comune.olbia.ot.it
Boi Debora dboi@comune.olbia.ot.it
ANAGRAFE: UFFICIO ISCRIZIONE Dal lunedi al " 9.00 - 12.00 lunedi Degortes Silvia silvia.degortes@comune.olbia.ot.it
: al lunedi al venerdi ore 9,00 - 12,00 lunedi
IMMIGRAZIONI E CAMBI DI ABITAZIONE e mercoledi ore 15,30 - 17,30 _ 0789 52126 - 52221 0789 52316
Granella Silvia silviagranella@comune.olbia.ot.it
Ruggero Rita rruggero@comune.olbia.ot.it
Piccinnu Marisa 0789 52223 marisa.piccinnu@comune.olbia.ot.it
ANAGRAFE: UFFICIO A.L.R.E. E Dal lunedi al venerdi ore 9,00 - 12,00 lunedi 0789 52310
VARIAZIONI ANAGRAFICHE e mercoledi ore 15,30 - 17,30
Macciocu Loredana 0789 52222 Imacciocu@comune.olbia.ot.it
UFFICIO COLLEGAMENTI TELEMATICI Dal lunedi al vene(dl ore 9,00 - 12,00 lunedi Norcia Carlo Simone 0789 52212 0789 52315 chorcia@comune.olbia.ot.it
e mercoledi ore 15,30 - 17,30
Dal lunedi al ve|r1((aj(di Origg,(())(()) 11828(()) lunedi Gregu Rosalia 0789 52225 rgregu@comune.olbia.ot.it
STATO CIVILE E LEVA € mercoleal ore 18,79 - 15, 0789 52313
Orari reperibilita: 0789 52259

Sabato, domenica e festivi ore 8,00 - 20,00

Carta Riccardo

3316643378

rcarta@comune.olbia.ot.it




0789 52271
Manzoni Giuseppe 3316643378 (solo gmanzoni@comune.olbia.ot.it
per reperibilita)
Dal lunedi al di ore 9,00 - 12,00 lunedi _ . ) . . . .
a uni élirzsl?a?jri ore 16.00 - 18.00 Tripaldi Loretta 0789 52225 [tripaldi@comune.olbia.ot.it
STATO CIVILE E LEVA . T ' 0789 52313
Orari reperibilita:
Sabato, domenica e festivi ore 8,00 - 20,00 Tamburrino Maria Raffaela 0789 52261 rtamburrino@comune.olbia.ot.it
Vitiello Francesca 0789 52259 fvitiello@comune.olbia.ot.it
Palmas Federico 0789 52216 fpalmas@comune.olbia.ot.it
R " unedi Musella Daniela Valeria 0789 52257 danielavaleria.musella@comune.olbia.ot.it
UFFICIO ELETTORALE Dal lunedi al vener\ i ore 9,00 - 12,00 lunedi 0789 52311
e mercoledi ore 16,00 - 18,00
Meloni Cristina Maurizia 0789 52256 cmmeloni@comune.olbia.ot.it
Soggiu Francesco 0789 52256 francesco.soggiu@comune.olbia.ot.it

SETTORE SVILUPPO ECONOMICO, TURISMO, CULTURA, SPORT E PERSONALE

UFFICIO ORARI DI APERTURA OPERATORE TELEFONO FAX E-MAIL
DIRIGENTE Previo appuntamento Baffigo Michele 0789 52071 0789 52330 mbaffigo@comune.olbia.ot.it
SPORTELLO UNICO ATTIVITA' . . . . . . .
PRODUTTIVE (SUAPE) Lunedi - martedi e giovedi ore 10,00 - 13,00 Musu Gian Luca 0789 52067 0789 52337 gmusu@comune.olbia.ot.it
Curreli Pasqualina 0789 52136 pcurreli@comune.olbia.ot.it
0789 52337
UFFICIO SUAPE N. 1: FRONT OFFICE . . . . . . . . .
AMMINISTRATIVO Lunedi - martedi e giovedi ore 10,00 - 13,00 Meloni Anna Maria 0789 52102 ameloni@comune.olbia.ot.it
Lai Michela 0789 52159 mlai@comune.olbia.ot.it
Secchi Filomena 0789 52108 fsecchi@comune.olbia.ot.it
UFFICIO SUAPE N. 2: COMMERCIO SU
AREA PRIVATA, SOMMINISTRAZIONE, @ Lunedi- martedi e giovedi ore 10,00 - 13,00 De Masi Roberta 0789 52178 0789 52338 rdemasi@comune.olbia.ot.it
TRATTENIMENTI, TRASPORTI
Dettori Rita 0789 52133 rdettori@comune.olbia.ot.it
De Palmas Massimo 0789 52063 0789 52337 mdepalmas@comune.olbia.ot.it
Brandano M. Paola 0789 52134 0789 52332 mpbrandano@comune.olbia.ot.it
UFFICIO SUAPE N. 3: TURISMO, SERVIZI Lunedi - martedi e giovedi ore 10,00 - 13,00
E SANZIONI AMMINISTRATIVE 9 ’ '
Dettori Rita 0789 52133 0789 52337 rdettori@comune.olbia.ot.it
Ponsano Ivan 0789 52067 0789 52337 ivan.ponsano@comune.olbia.ot.it




Asara Alessandro 0789 52060 aasara@comune.olbia.ot.it
Dejana Susanna 0789 52069 sdeiana@comune.olbia.ot.it
UFFICIO SUAPE N. 4: INTERVENTI . . . . . . .
EDILIZI, DISTRIBUTORI CARBURANTE Lunedi - martedi e giovedi ore 10,00 - 13,00 Derosas Daniela 0789 52253 0789 52338 dderosas@comune.olbia.ot.it
Fresi Giovanna 0789 52060 gfresi@comune.olbia.ot.it
Piccinnu Cristian 0789 52154 cpiccinnu@comune.olbia.ot.it
De Palmas Massimo 0789 52063 0789 52337 mdepalmas@comune.olbia.ot.it
UFFICIO SUAPE N. 5: MERCATI E
COMMERCIO SU AREA PUBBLICA, Lunedi - martedi e giovedi ore 10,00 - 13,00 Brandano M. Paola 0789 52134 0789 52332 mpbrandano@comune.olbia.ot.it
ARTIGIANATO
Ponsano Ivan 0789 52067 0789 52337 ivan.ponsano@comune.olbia.ot.it
UFFICIO SUAPE N. 6: ACCESSO ATTI - Caria Speranza 0789 52293 0789 52337 scaria@comune.olbia.ot.it
ACCONCIATORI, ESTETISTI, TATUAGGI E Lunedi - martedi e giovedi ore 10,00 - 13,00
PIERCING Musu Gian Luca 0789 52067 0789 52337 gmusu@comune.olbia.ot.it
UFFICIO SUAPE N, 7: MONITORAGGIO E Asara Alessandro 0789 52060 0789 52338 aasara@comune.olbia.ot.it
ANALISI FLUSSI PROCEDURALI, Lunedi - martedi e giovedi ore 10,00 - 13,01
ASSISTENZA SERVIZI TELEMATICI Musu Gian Luca 0789 52067 0789 52337 gmusu@comune.olbia.ot.it
Tavera Antonello 0789 52281 atavera@comune.olbia.ot.it
Contini Donatella 0789 52237 dcontini@comune.olbia.ot.it
Chiodino Marilena 0789 52233 mchiodino@comune.olbia.ot.it
UFFICIO DEL PERSONALE: GESTIONE Dal lunedi al venerdi ore 10,00 - 13,00 . .
GIURIDICA lunedi e mercoledi ore 17,00 - 18,00 Depalmas Alessandro 0789 52233 0789 52304 alessandro.depalmas@comune.olbia.ot.it
Piredda Giulio 0789 52289 gpiredda@comune.olbia.ot.it
Giorgi Antonello 0789 52196 agiorgi@comune.olbia.ot.it
Testoni Francesco 0789 52245 ftestoni@comune.olbia.ot.it
Roglia Gianfranco 0789 52268 gfroglia@comune.olbia.ot.it
UFFICIO DEL PERSONALE: GESTIONE Dal lunedi al venerdi ore 10,00 - 13,00 N . .
ECONOMICA lunedi e mercoledi ore 17,00 - 18,00 Cavallaro Virginia 0789 52137 0789 52304 vcavallaro@comune.olbia.ot.it
Sanna Maria Elena 0789 52272 esanna@comune.olbia.ot.it




